
Σελίδα 1 από 5 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω 

των Ορίων για την «Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των φοιτητικών εστιών 

του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι» (Αρ. Διακ. 10/22). 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 65267/08.09.2022 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής 

Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 94/08.09.2022 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα: την έγκριση του πρακτικού 3 Αξιολόγησης των 

Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για την «Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των φοιτητικών εστιών του Πανεπιστημίου 

Πατρών στο Μεσολόγγι»  (Αρ. Διακ. 10/22), το οποίο έχει ως ακολούθως: 

……………………………………………………………………………………………………. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 

 

Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την  

«Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των φοιτητικών εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο 

Μεσολόγγι»  (Αρ. Διακ. 10/22) 

Συνήλθε στις 30 Αυγούστου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., στο Α΄ κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη, Ρίο 

(Μεγάλη Αίθουσα Συγκλήτου), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης του  Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε 

με την υπ’ αριθ. πρωτ. 42680/06.06.2022 (ΑΔΑ: ΩΝ6Β469Β7Θ-Ε4Ω) Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου προκειμένου 

να προβεί στην Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης, που υποβλήθηκαν στην Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία 

Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων με αριθ. Διακήρυξης 10/22 και τίτλο «Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις 

ανάγκες των φοιτητικών εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι», συνολικού προϋπολογισμού 49.562,80€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%). 

Η Διακήρυξη 10/22 έλαβε τον υπ’ αριθ. 161639 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε 

στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 22PROC010637980.  

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Ν. Φαναριώτης 

   

1. Τσιλίρη Ευσταθία 
Τμήμα Αποθήκης, Κίνησης & Φύλαξης (Αναπλ. 

Προϊσταμένη Τμήματος) 
Πρόεδρος 

2. Ντάσιος Ανδρέας Τμήμα Μελετών (Μόνιμο Προσωπικό) Μέλος 

3. Χατζηνικολάου Θεοδόσης Τμήμα Μελετών (Μόνιμο Προσωπικό) Μέλος 

mailto:prytaniko@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 5 
 

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τη Διακήρυξη 10/22 (ΑΔΑΜ: 22PROC010637980), καθώς και το νομικό πλαίσιο που 

διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, επεσήμανε τα εξής: 

Α) με την υπ’ αρ. πρωτ. Π.Π. 55434/14.07.2022 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών είχε 

αναδειχθεί προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας «Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ –ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε» με  

προσφορά A/A ΕΣΗΔΗΣ: 285630 ο οποίος προσκλήθηκε από την Αναθέτουσα Αρχή στις 20/07/2022 και ώρα 13:55:37, 

μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΕΣΗΔΗΣ, να υποβάλλει τα απαιτούμενα Δικαιολογητικά 

Κατακύρωσης, σύμφωνα με το άρθρο 3.2 «Πρόσκληση Υποβολής Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου – 

Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου» της Διακήρυξης με Αρ. 10/22. 

Η Επιτροπή έλαβε γνώση, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, για την εμπρόθεσμη 

κατάθεση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του ανωτέρω οικονομικού φορέα σε μορφή ηλεκτρονικών αρχείων με 

μορφότυπο PDF στις 26/07/2022 και ώρα 11:57:54 π.μ 

 

Ο προσωρινός ανάδοχος «Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ –ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε» με Α/Α προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ  

285630 κατέθεσε στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών σφραγισμένο φάκελο με «Δικαιολογητικά 

Κατακύρωσης» σε έντυπη μορφή με Αρ. Πρωτ.: 58677/27.07.2022, 

Στη συνέχεια η Πρόεδρος που διαθέτει τους απαραίτητους κωδικούς καταχώρησαν σε ειδική φόρμα του συστήματος τα 

διαπιστευτήριά της (όνομα χρήστη και κρυφό, προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να έχει η Επιτροπή πρόσβαση 

στα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου όπως αυτά υποβλήθηκαν μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του 

ΕΣΗΔΗΣ. 

Κατόπιν η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση και του σφραγισμένου φακέλου, ο οποίος είχε κατατεθεί στο κεντρικό 

Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών. Η Πρόεδρος και τα Μέλη της Επιτροπής, αφού έθεσαν τις υπογραφές τους επί 

του εντύπου φάκελου και επί όλων των σχετικών εγγράφων, προέβησαν στην αξιολόγηση των εν λόγω Δικαιολογητικών 

τόσο σε έντυπη, όσο και σε ηλεκτρονική μορφή.   

Από τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης, διαπιστώθηκε ότι ο προσωρινός ανάδοχος είχε καταθέσει, τόσο 

ηλεκτρονικά όσο και εντύπως, ορθώς και πλήρως το σύνολο των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης σύμφωνα με το άρθρο 

3.2.2 (Δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου) της Διακήρυξης 10/22. 

Εν συνεχεία, η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, λαμβάνοντας υπόψη της τα ακόλουθα: 

1. τους όρους της Διακήρυξης 10/22, 

2. το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης, 

3. την υπ’ αριθ. πρωτ. Π.Π. 55434/14.07.2022 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών με 

την οποία εγκρίθηκαν το Πρακτικό 1 και το πρακτικό 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης, 

4. τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου» όπως αναφέρονται ανωτέρω, 

5. τους όρους της  Διακήρυξης 10/22  περί δυνατότητας κατακύρωσης της σύμβασης για ολόκληρη ή μεγαλύτερη ή 

μικρότερη ποσότητα αγαθών από αυτή που καθορίζεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι.  Στις διαδικασίες ανάθεσης δημόσιας 

σύμβασης προμήθειας αγαθών ή παροχής γενικών υπηρεσιών, η αναθέτουσα αρχή, αιτιολογημένα και κατόπιν 

γνώμης του αρμοδίου γνωμοδοτικού οργάνου, μπορεί να κατακυρώσει τη σύμβαση για ολόκληρη ή μεγαλύτερη ή 

μικρότερη ποσότητα, αγαθών ή παρεχόμενων υπηρεσιών, από αυτήν που καθορίζεται στα έγγραφα της σύμβασης, 

εφόσον ο σχετικός όρος έχει περιληφθεί σε αυτά. Με την απόφαση του προηγούμενου εδαφίου, η αναθέτουσα αρχή 

μπορεί να κατακυρώσει τη σύμβαση για το ογδόντα τοις εκατό (80%) μέχρι και το εκατόν είκοσι τοις εκατό (120%) 

της ποσότητας αγαθών ή παρεχόμενων υπηρεσιών που αναφέρεται στα έγγραφα της σύμβασης, 

6.  την αξιοποίηση του ανωτέρω όρου, όπου είναι επιτρεπτό, λόγω του ότι η προσφερθείσα τιμή ανά Ομάδα, είναι 

χαμηλότερη του αρχικού Προϋπολογισμού και ως εκ τούτου παρέχεται η δυνατότητα αύξησης των προς προμήθεια 

ειδών μέχρι την κάλυψη της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης, 

7. την επείγουσα κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι, καθώς οι αρχικά 

προδιαγεγραμμένες απαιτούμενες ποσότητες, είχαν καθορισθεί με κριτήριο μόνο τις ελάχιστες απαιτούμενες ανάγκες 

του εξοπλισμού των Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι, λόγω του μειωμένου 

διαθέσιμου προϋπολογισμού. 

Εισηγείται ομόφωνα 

Α) Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για την «Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των φοιτητικών εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών 

στο Μεσολόγγι» (Αρ. Διακ. 10/22) στον  οικονομικό φορέα «Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ –ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Α.Β.Ε.Ε» με Α/Α προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ  285630 ως προς το ΤΜΗΜΑ 1 (ΟΜΑΔΑ Α): «Προμήθεια επίπλων για τις 



Σελίδα 3 από 5 
 

ανάγκες του εξοπλισμού των Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι» (Αρ. Διακ. 10/22) 

όπως αναφέρεται στο Παράρτημα 1 του παρόντος πρακτικού, 

Β) τη ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης ως προς το ΤΜΗΜΑ 2 (ΟΜΑΔΑ Β): «Προμήθεια και 

εγκατάσταση Κλιματιστικών Μηχανημάτων  διαιρούμενου τύπου  (split-unit) για την κάλυψη αναγκών σε 

ψύξη/θέρμανση σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι (Κτίριο K14)», εκτιμώμενης αξίας 6.572,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, καθώς η διαδικασία απέβη άγονη, λόγω μη υποβολής προσφοράς. 

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής. 

                                                         Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

      Η Πρόεδρος                                          Τα Μέλη 

Τσιλίρη Ευσταθία Ντάσιος Ανδρέας Χατζηνικολάου Θεοδόσης 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 

Κάτω των Ορίων για τη 

«Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των φοιτητικών εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο 

Μεσολόγγι» (Αρ. Διακ. 10/22) 

Α/Α Είδος 

Μ
ο

ν
ά

δ
α

 

Μ
έτ

ρ
η

σ
η

ς 

Π
ο

σ
ό

τ
η

τ
α

 

Π
ρ

ο
σ

α
ύ

ξη
σ

η
 

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Π
ο

σ
ο

τ
ή

τ
ω

ν
 μ

ε 

τ
η

ν 
π

ρ
ο

σ
α

ύ
ξη

σ
η

 

Π
ρ

ο
σ

φ
ερ

ό
μ

εν
η

  

Τ
ιμ

ή
 (

μ
η

 σ
υ

μ
π

. 

Φ
Π

Α
) 

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ή
 

Π
ρ

ο
σ

φ
ερ

ό
μ

εν
η

 

Τ
ιμ

ή
 μ

ε 
τ
η

ν
 

Π
ρ

ο
σ

α
ύ

ξη
σ

η
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

μ
η

 σ
υ

μ
π

. 
Φ

Π
Α

 

ΟΜΑΔΑ Α    «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του εξοπλισμού των Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο 

Μεσολόγγι»  ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ       Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ –ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε                                                                                                                                                                                                                                             

1. 

ΓΡΑΦΕΙΑ  ΜΙΚΡΑ φοιτητικά εκ μοριοσανίδας  

διαστάσεων 

1,00-1,20×0,60×0,75m όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 1 

 της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 30 2 32 97,00 € 3.104,00 € 

2. 

ΚΟΜΟΔΙΝΑ ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΜΟΝΟΚΛΙΝΩΝ διαστάσεων 

(0,45-0,50 ×0,45-0,50 ×0,50- 0,55 m) κατασκευής μασίφ 

ξύλο οξιάς/δρυός/πεύκου/ελάτης, όπως προδιαγράφονται 

στο άρθρο 2 της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 30 1 31 58,20 € 1.804,20 € 

3.α 

ΚΡΕΒΑΤΙΑ  ΜΟΝΟΚΛΙΝΑ 

κανονικά φοιτητικά 

διαστάσεων 2,05×1,00 Χ0,50m,   όπως προδιαγράφονται 

στο άρθρο 3α  της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ 29 1 30 213,40 € 6.402,00 € 

3.β 

ΚΡΕΒΑΤΙ   ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ 

Φοιτητικό για ΑΜΕΑ διαστάσεων 2,05Χ1,05Χ0,50m  

ανακλινόμενο, με μανιβέλα ηλεκτροκίνητη και στρώμα 

,όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 3β της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 1 - - 598,00 € 598,00 € 

4. 

ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑ 

  Κοινοχρήστου χώρου 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΓΙΑ  6 ΚΑΡΕΚΛΕΣ 

κατασκευής μασίφ ξύλο οξιάς  

Οβάλ σχήματος ή Ορθογώνιο  διαστάσεων περίπου (2,00-

2,20×1,10×0,75m)  πλήρως βαμμένο και λουστραρισμένο 

με οικολογικά βερνίκια επικάλυψης  όπως 

προδιαγράφονται στο άρθρο 4 της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 1 - - 582,00 € 582,00 € 

5. 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΡΩΜΑΤΑ 

ΜΟΝΟΚΛΙΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 

πάχους 0,21εκ.  και πλάτους 0,90m όπως προδιαγράφονται 

στο άρθρο 5 της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ 29 1 30 174,60 € 5.238,00 € 

6. 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΜΕ ΜΠΡΑΤΣΑ ,πλήρως εργονομικά και υψηλής αντοχής, 
Τεμ. 30 2 32 77,60 € 2.483,20 € 



Σελίδα 4 από 5 
 

όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 6 της Τεχνικής 

Περιγραφής 

7. 

ΨΥΓΕΙΑ ΜΙΚΡΑ ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΦΟΙΤΗΤΙΚΑ , με 

κατάψυξη και ράφια  ενδεικτικού τύπου Pitsos διαστάσεων 

84Χ56Χ57CM (ΥxΠxΒ) , 

όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 7 της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 30 1 31 179,45 € 5.562,95 € 

8. 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 10+ ΚΙΛΩΝ 

και ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΚΛΑΣΗΣ Β/Α+  ,όπως 

προδιαγράφονται στο άρθρο 8 της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 1 - - 485,00 € 485,00 € 

9. 

ΠΟΛΥΚΟΥΖΙΝΑΚΙΑ  

ΜΕ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΓΟΥΡNA, ΝΤΟΥΛΑΠΙ KAI KOYZINA  

όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 9 της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 2 - - 630,50 € 1.261,00 € 

10. 

 EΠΙΤΟΙΧΗ SMART TV LED ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 50''ΙΝΣΤΩΝ 

, ενδεικτικού τύπου LG/Samsung με 

Ultra 4HD ΟΘΟΝΗ ,όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 10 

της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 1 - - 582,00 € 582,00 € 

11. 

  

ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ  ΞΥΛΙΝΟ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

διαστάσεων (1,20-1,25×0,76-0,80×0,40-0,45 m) όπως 

προδιαγράφονται στο άρθρο 11 της Τεχνικής Περιγραφής 

Τεμ. 1 - - 242,50 € 242,50 € 

12. 

ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ 

(ύψους  έως 0,82m & πλάτους έδρας 0,45m) , 

 όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 12 της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ. 6 1 7 38,80 € 271,60 € 

13. 

ΚΑΝΑΠΕΣ ΔΙΘΕΣΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΟΣ  

1,65-1,80(πλάτος)×0,80-0,95(βάθος)×0,72-0,80(ύψος)m 

όπως προδιαγράφονται στο άρθρο 13. της Τεχνικής 

Περιγραφής 

Τεμ.  3 - - 291,00 € 873,00 € 

14. Γραφεία / Πάγκοι Τεμ.  13 - - 242,50 € 3.152,50 € 

15. Καθίσματα τροχήλατα εργασίας χωρίς μπράτσα Τεμ.  13 - - 155,20 € 2.017,60 € 

           

ΣΥΝΟΛ

Ο ΜΗ 

ΣΥΜΠ. 

ΦΠΑ 

34.659,55 € 

           
ΦΠΑ 

24% 
8.318,29€ 

            

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΣΥΜΠ. 

ΦΠΑ 

42977,84 € 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω 

των Ορίων για την «Προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των φοιτητικών εστιών του 

Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι» (Αρ. Διακ. 10/22) στον  οικονομικό φορέα 

«Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ –ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε» με Α/Α προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ  285630 ως 

προς το ΤΜΗΜΑ 1 (ΟΜΑΔΑ Α): «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του εξοπλισμού των 

Φοιτητικών Εστιών του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι» (Αρ. Διακ. 10/22) όπως αναφέρεται 

στο Παράρτημα 1 του ως άνω πρακτικού, 

 

2. Τη ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 106 

παρ. 1α του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν με τον Ν.4782/21, ως προς το ΤΜΗΜΑ 2 (ΟΜΑΔΑ 

Β): «Προμήθεια και εγκατάσταση Κλιματιστικών Μηχανημάτων  διαιρούμενου τύπου  (split-unit) για 



Σελίδα 5 από 5 
 

την κάλυψη αναγκών σε ψύξη/θέρμανση σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών στο Μεσολόγγι 

(Κτίριο K14)"», προϋπολογισθείσας δαπάνης 5.300,00€ μη συμπ. ΦΠΑ (6.572,00€ συμπεριλαμβανομένου 

του αναλογούντος ΦΠΑ) καθώς η διαδικασία απέβη άγονη, λόγω μη υποβολής προσφοράς και την 

εκτέλεση της προμήθειας με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 

σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει. 

  

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

     
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

                                                                                                                         

      

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 08/09/2022

Αριθμ. Πρωτ.: 66347
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-09-08T15:23:07+0000
	Not specified


		2022-09-08T15:23:12+0000
	Not specified




